lum, banc minimam et corporis et vita? partem litare. Confiteor in primis meam erga

Deum opt. max. ingratitudinem, agnosco me omni indignissimum beneficio et pietate,

digmssimum yero omni non tantum humano ac temporali, sed divino et teterno supplicio,

quod in Hcnricum VIII. et maxime in ejus uxorem reginam Catherinam vehementissime
deliqm, quum divortii causa et auctor extiti : quas sane culpa omnium hujus regni

malorum et calamitatum seminarium fuit. Hinc tot proborum neces, hinc totius regni

sehrsma, hinc ruereses, hinc tot animorum et corporum strages obortie sunt, ut vix possim
yel rationc complecti. Sed quum adeo sint Iiegc gravia initiaque dolorum, aperui fateor

mgentem fenestram literesibus cunctis, quarum ego prajcipuum egi doctoreni et ducem.
In primis vero illud vehementer meum excruciat animum, quod sacrosanctum eucharistiie
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sacramentum tot blasphemiis et contumeliis affecerim, negans Christi corpus et sanguinem

vere et realiter sub speciebus panis et vini contineri ; editis etiam libellis, quibus veri-

tatem pro viribus impugnabam : in hac sane parte non solum Saulo et latrone deterior,

verum omnium quos terra unquam sustinuit sceleratissimus. Domine, peccavi in coelum

et coram te : in ccelum, quod mea causa tot caret coelicolis, quod cceleste boc beneficium

nobis exbibitum negavi impudentissime : peccavi et in terrain, quae tamdiu boc Sacra-

mento misere caruit, in homines quos ab hac supersubstantiali esca revocavi, tot occisor

liominum, quot inedia perierunt. Defraudavi defunctorum animas hoc jugi et celeber-

rimo sacrificio. Atque ex his omnibus manifestum est, quantopere etiam post Christum

in ejus vicarium injurius extiti, quem libris etiam editis potestate privavi. Propterea

magnopere et impensissime oro summum pontificem, ut mihi ob Christi clementiam

condonet, quse adversus ilium ejusque apostolicam sedem commisi. Ac serenissimos reges

Angiise, Hispanice, &c. Philippum et Mariam supplex oro, ut regia qua pollent dementia

mihi velint ignoscere : totum etiam regnum, immo universam ecclesiam rogo et obsecro,

misereantur hujus misera animas, cui jam prater linguam nihil est reliquum, quo possim

illatas injurias et damna resarcire. Pracipue vero, quia tibi soli peccavi, oro, clemen-

tissime Pater, (qui omnes ad te venire, quamlibet facinorosos, ct cupis et prascipis,) me
propius et cominus digneris intueri, sicut Magdalenam et Petrum respexisti; vel certe

sicut latronem ex cruce aspiciens, tuEe gratis et gloria? promissione dignatus es pavi--